LMV321/LMV358/LMV324
低功耗轨到轨运算放大器
特点
 低功耗 。
 轨到轨输入和输出，典型 0.8mv 的 Vos 。
 单位增益稳定 。
 增益带宽积 1.1MHz 。

LMV324 适用于 DIP-16、SOP-14、TSSOP-14、QSOP-16
和 QFN-16。
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
LMV321M7/TR SC70-5(SOT-353) A12 编带 3000 只/盘
LMV321M5X/TR SOT-23-5 A13 编带 3000 只/盘
LMV358N DIP-8 LMV358 管装 2000 只/盒
LMV358M/TR SOP-8 LMV358 编带 2500 只/盘
LMV358MM/TR MSOP-8 V358 编带 3000 只/盘
LMV358M8/TR SOT-23-8 LMV358,V358 编带 3000 只/盘
LMV358MT/TR TSSOP-8 LMV358,V358 编带 2500 只/盘
LMV358DQ/TR DFN-8 2*2 LMV358 编带 4000只/盘
LMV324M/TR SOP-14 LMV324 编带 2500 只/盘
LMV324MS/TR QSOP-16 LMV324 编带 2500 只/盘
LMV324MT/TR TSSOP-14 V324 编带 2500 只/盘
LMV324N DIP-14 LMV324 管装 1000 只/盒
LMV324LQ/TR QFN-16 3*3 LMV324 编带 2500 只/盘
SOT-23-5 SC70-5 MSOP-8
SOT-23-8 TSSOP-8 SOP-8
QSOP-16 TSSOP-14 SOP-14
DFN-8 2*2 QFN-16 3*3
DIP-8 DIP-14
LMV321/LMV358/LMV324
产品说明
LMV321（单路）、LMV358（双路）、LMV324 （四路）是一款轨到轨输入、输出电压反馈、低
功耗的运算放大器。其拥有较宽的输入共模电压和输出摆幅；最低工作电压可达 2.1V，最大工作电压
推荐为 5.5V。各 类袖珍或便携式立体声收录机中作功率放大器。
LMV321/358/324 具有在每路运放约 45uA 功耗的情况下，能提供 1.1MHz增益带宽积。具有极
低的输入偏置电流（约 10pA 级），可用于集成，光电二极管放大器和压电传感器。轨到轨输入和输
出缓冲也用于 单电源系统中的特定集成电路设计。
该系列放大器的应用包括安全监测，便携式设备，电池和电源，供应的控制， 低功耗传感器系统
中的信号处理和接口。